
Uchwała Nr XL/501/97

���������	��
���
����

���������	��
���
�������������	��
���
����

���������	��
���
����

�������������	�������������

�������������	��������������������������	�������������

�������������	�������������

w sprawie dofinansowania z budżetu Miasta remontów części wspólnych budynków 
mieszkalnych stanowiących współwłasność Miasta lub jednostek organizacyjnych z 
udziałem Miasta oraz zmiany uchwały o społecznych inicjatywach lokalnych.

Na podstawie art. 18 ust. 1, w związku z art. 6 ust. 1 i art. 7 ust. 1 zdanie pierwsze ustawy z 
dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, 
poz. 261; Nr 106, poz. 496; Nr 132, poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43; Nr 106, poz. 679; Nr 
107, poz. 686; Nr 113, poz. 734; Nr 123, poz. 775) 

���������	��
���
����

���������	��
���
�������������	��
���
����

���������	��
���
����

uchwala, co następuje:

����

��������

����

1. Wyraża się zgodę na wdrożenie w Mieście programu “Nasz Dom”, którego celem jest 
dofinansowanie niezbędnych remontów budynków mieszkalnych stanowiących 
współwłasność Miasta lub jednostek organizacyjnych z udziałem Miasta. 

�� Dofinansowanie, o którym mowa w ust. 1 może odbywać się w ramach środków 
przewidzianych w budżecie Miasta na dany rok kalendarzowy.

����

��������

����

Upoważnia się Zarząd Miasta do uchwalenia regulaminu programu “Nasz Dom” 
określającego w szczególności zakres prac objętych dofinansowaniem, wysokość 
maksymalnego dofinansowania w poszczególnych przypadkach oraz zasady kwalifikowania 
wniosków do objęcia programem, po uwzględnieniu pozytywnej opinii Komisji Budownictwa 
i Planowania Przestrzennego.



����

��������

����

W Uchwale Nr XXII/267/96 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 22 kwietnia 1996 r. w 
sprawie organizowania, realizacji i dofinansowania społecznych inicjatyw lokalnych 
dokonuje się następującej zmiany: w załączniku Nr 2 do uchwały w tabeli skreśla się pozycję 
14. “Obiekty komunalnego budownictwa mieszkaniowego”.

����

��������

����

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

����

��������

����

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 1998 r. i podlega ogłoszeniu w sposób 
miejscowo przyjęty. 

Przewodniczą�������

	
��
����	�������


